
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.022.381 ROJAS, PABLO JAVIER 308 9 8.40 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 1.20 0.00 1.20 0.80 1.05 0.00 0.00 35.35
2 31.585.304 ROMANO, MARIO ALBERTO 302 9 8.26 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 5.80 1.20 0.45 0.00 0.00 32.16
3 27.392.452 BERTELLI, CAROLINA SOLEDAD 302 9 7.25 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 5.30 2.95 0.15 0.00 0.00 27.20
4 33.208.385 FIGUEROA, DAYHANA YACKELINE 302 9 6.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.30 4.80 2.65 0.30 0.00 0.00 25.25
5 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 20.96
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 47.33
2 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.50 5.10 0.75 0.00 0.00 38.73
3 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 5.70 5.75 0.90 0.00 0.00 38.64
4 29.380.511 VILLALBA, VERONICA BEATRIZ 291 9 8.28 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.30 2.30 1.65 0.00 0.00 0.00 36.68
5 36.886.186 SANTILLAN LEDESMA, JOSE MARIA 291 9 8.55 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 3.85 1.00 0.00 0.00 24.15
6 29.142.616 ABDALA, MATÍAS ALEJANDRO 291 9 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.40 0.00 0.00 0.00 24.06
7 37.443.728 VIVAS, MARIANO GERMAN 291 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 2.10 0.00 0.00 0.00 20.84
8 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 20.40

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86077 de Libertad- Dpto Moreno - NIVEL SECUNDARIO Pagina 2 de 22



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.372.075 SALVATIERRA, HECTOR RENE 10449 9 5.92 0.00 3.00 32.00 1.75 0.00 3.20 2.25 3.00 1.15 4.05 0.00 0.15 0.00 65.47
2 30.884.444 CANTEROS, CLAUDIA ALEJANDRA 295 9 8.83 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.80 1.20 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 34.03
3 33.436.444 RUSSO, RICHARD DANIEL 295 9 6.82 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 18.32
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.744.466 ACUÑA, VALENTIN ADRIAN 350 9 8.51 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 0.60 3.80 3.65 1.35 0.75 0.00 46.86
2 32.430.282 GARCIA, LILIANA JUDITH 12331 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.85 0.00 0.00 0.00 19.02

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86077 de Libertad- Dpto Moreno - NIVEL SECUNDARIO Pagina 4 de 22



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.092.012 DIAZ TINAGLIA, NADIA VANESA 2486 3 8.96 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 3.00 3.30 0.00 0.00 0.00 21.36

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86077 de Libertad- Dpto Moreno - NIVEL SECUNDARIO Pagina 5 de 22



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.886.863 CACERES, VICTOR DANIEL 533 9 6.84 0.00 3.00 12.00 0.00 1.20 6.00 1.80 0.90 5.80 3.00 0.00 0.00 0.00 49.54
2 23.411.013 SALVATIERRA, VICTOR MARTIN 533 9 7.42 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 3.00 4.10 2.55 0.00 0.00 0.00 45.27
3 34.994.555 LEZANA, EVERT EMMANUEL 1341 9 8.50 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.35 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 25.30
4 34.314.243 DIAZ, PABLO ALEJANDRO 1341 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.10 0.00 0.00 0.00 22.84
5 34.314.243 DIAZ, PABLO ALEJANDRO 2427 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.10 0.00 0.00 0.00 22.84
6 34.314.243 DIAZ, PABLO ALEJANDRO 5140 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.10 0.00 0.00 0.00 22.84
7 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 20.60
8 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.94
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 47.33
2 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.50 5.10 0.75 0.00 0.00 38.73
3 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 5.70 5.75 0.90 0.00 0.00 38.64
4 29.380.511 VILLALBA, VERONICA BEATRIZ 291 9 8.28 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.30 2.30 1.65 0.00 0.00 0.00 36.68
5 25.596.399 GEREZ, ANGEL ROBERTO 294 9 7.91 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.40 0.55 0.90 0.00 0.00 28.66
6 36.886.186 SANTILLAN LEDESMA, JOSE MARIA 291 9 8.55 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 3.85 1.00 0.00 0.00 24.15
7 29.142.616 ABDALA, MATÍAS ALEJANDRO 291 9 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.40 0.00 0.00 0.00 24.06
8 37.443.728 VIVAS, MARIANO GERMAN 291 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 2.10 0.00 0.00 0.00 20.84
9 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 20.40
10 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.15 0.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.91
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.886.186 SANTILLAN LEDESMA, JOSE MARIA 3066 6 8.12 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 3.85 1.00 0.00 0.00 24.22

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.918.414 GEREZ, MARIA VICTORIA 12209 3 7.63 0.00 0.00 2.30 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.60 2.65 0.00 0.00 0.00 18.48

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.840.014 GALVAN RODRIGUEZ, MONICA MARCELA 3065 3 7.78 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.50 1.20 0.90 1.10 0.85 0.90 0.30 0.00 26.53
2 28.917.680 VERDUN, DARIO SEBASTIAN 3065 3 7.28 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 12.73
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 485 9 6.84 0.00 5.75 15.00 1.75 0.30 6.60 2.25 2.50 5.05 2.30 1.05 0.00 0.00 58.39
2 17.890.883 FERNANDEZ, MONICA SELVA 571 9 8.87 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.90 4.20 2.70 0.75 0.00 0.00 34.67
3 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 9 7.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 25.10
4 33.625.893 FIGUEROA, SILVANO EMMANIEL 571 9 8.28 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.60 0.70 0.00 0.00 0.00 20.13

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.022.381 ROJAS, PABLO JAVIER 308 6 8.40 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 1.20 0.00 1.20 0.80 1.05 0.00 0.00 32.35
2 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3681 6 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.19

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.417.765 QUIROGA, LUCAS MANUEL 10033 3 7.81 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.40 0.30 0.15 0.00 0.00 14.31
2 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3680 3 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.19

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86077 de Libertad- Dpto Moreno - NIVEL SECUNDARIO Pagina 9 de 22



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.840.407 RUIZ, JAVIER HERNAN 554 9 8.96 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 30.56
2 25.596.399 GEREZ, ANGEL ROBERTO 294 9 7.91 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.40 0.55 0.90 0.00 0.00 28.66
3 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.15 0.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.91

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.372.075 SALVATIERRA, HECTOR RENE 10449 6 5.92 0.00 3.00 32.00 1.75 0.00 3.20 2.25 3.00 1.15 4.05 0.00 0.15 0.00 62.47
2 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 485 6 6.84 0.00 5.75 15.00 1.75 0.30 6.60 2.25 2.50 5.05 2.30 1.05 0.00 0.00 55.39
3 25.886.863 CACERES, VICTOR DANIEL 533 6 6.84 0.00 3.00 12.00 0.00 1.20 6.00 1.80 0.90 5.80 3.00 0.00 0.00 0.00 46.54
4 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 6 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 44.33
5 28.744.466 ACUÑA, VALENTIN ADRIAN 350 6 8.51 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 0.60 3.80 3.65 1.35 0.75 0.00 43.86
6 23.411.013 SALVATIERRA, VICTOR MARTIN 533 6 7.42 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 3.00 4.10 2.55 0.00 0.00 0.00 42.27
7 28.744.148 CARRILLO, GONZALO ALONSO 299 6 7.18 0.00 2.25 8.00 0.00 0.80 4.00 1.05 4.05 2.40 0.95 1.05 0.00 0.00 37.73
8 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 6 8.83 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.50 5.10 0.75 0.00 0.00 35.73
9 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 6 8.09 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 5.70 5.75 0.90 0.00 0.00 35.64
10 28.592.779 BRAVO, JHESMYN ROMYNA GENOVEVA 299 6 6.50 1.00 4.00 7.00 0.00 0.00 2.90 1.20 0.30 4.20 2.00 0.00 0.00 0.00 35.10
11 26.570.661 RUIZ HUIDOBRO, SEBASTIAN ALFRED 2302 6 7.72 1.00 0.00 10.00 1.50 0.00 1.00 0.00 3.90 1.00 2.90 0.00 0.00 0.00 35.02
12 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 299 6 8.17 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 34.52
13 29.380.511 VILLALBA, VERONICA BEATRIZ 291 6 8.28 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.30 2.30 1.65 0.00 0.00 0.00 33.68
14 27.022.381 ROJAS, PABLO JAVIER 308 6 8.40 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 1.20 0.00 1.20 0.80 1.05 0.00 0.00 32.35
15 17.890.883 FERNANDEZ, MONICA SELVA 571 6 8.87 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.90 4.20 2.70 0.75 0.00 0.00 31.67
16 27.903.990 GOMEZ, NESTOR RICARDO 293 6 6.85 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 3.70 1.05 0.60 0.25 0.65 1.05 0.00 0.00 31.15
17 30.884.444 CANTEROS, CLAUDIA ALEJANDRA 295 6 8.83 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.80 1.20 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 31.03
18 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 6 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 30.03
19 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 6 8.14 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 1.25 1.05 0.00 0.00 29.59
20 31.585.304 ROMANO, MARIO ALBERTO 302 6 8.26 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 5.80 1.20 0.45 0.00 0.00 29.16
21 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 6 7.91 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.25 2.00 0.60 0.30 0.00 28.66
22 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 6 8.37 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.30 4.00 0.80 0.70 0.80 0.00 25.92
23 27.392.452 BERTELLI, CAROLINA SOLEDAD 302 6 7.25 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 5.30 2.95 0.15 0.00 0.00 24.20
24 36.637.938 AMAYA, SILVIA NATALIA 299 6 8.35 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.50 2.50 0.30 0.30 0.00 23.25
25 34.994.555 LEZANA, EVERT EMMANUEL 1341 6 8.50 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.35 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 22.30
26 33.208.385 FIGUEROA, DAYHANA YACKELINE 302 6 6.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.30 4.80 2.65 0.30 0.00 0.00 22.25
27 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 6 7.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 22.10
28 35.251.598 CARRIZO, DIEGO ARIEL 299 6 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 2.05 0.00 0.00 0.00 21.68
29 36.886.186 SANTILLAN LEDESMA, JOSE MARIA 291 6 8.55 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 3.85 1.00 0.00 0.00 21.15
30 29.142.616 ABDALA, MATÍAS ALEJANDRO 291 6 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.40 0.00 0.00 0.00 21.06
31 34.314.243 DIAZ, PABLO ALEJANDRO 5140 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.10 0.00 0.00 0.00 19.84
32 34.314.243 DIAZ, PABLO ALEJANDRO 1341 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.10 0.00 0.00 0.00 19.84
33 34.314.243 DIAZ, PABLO ALEJANDRO 2427 6 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.10 0.00 0.00 0.00 19.84
34 30.316.267 CORONEL, MARIANA SOLEDAD 299 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.55 0.00 0.00 0.00 19.09
35 37.652.657 LUNA, DENICE MARICEL 299 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.15 0.00 18.82
36 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 17.96
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

37 37.443.728 VIVAS, MARIANO GERMAN 291 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 2.10 0.00 0.00 0.00 17.84
38 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 17.60
39 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 17.40
40 27.907.968 GONZALEZ, LILIANA YSABEL 465 6 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.10 2.10 0.00 0.00 0.00 17.39
41 33.625.893 FIGUEROA, SILVANO EMMANIEL 571 6 8.28 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.60 0.70 0.00 0.00 0.00 17.13
42 38.556.866 TEVEZ, JOSE MATIAS 299 6 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.40 0.00 0.00 0.00 17.06
43 38.556.573 GOMEZ, FRANKS DAVID 293 6 8.43 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 17.03
44 32.430.282 GARCIA, LILIANA JUDITH 12331 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.85 0.00 0.00 0.00 16.02
45 38.556.575 CORVALAN DIAZ, YOVANA ELIZABETH 11974 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.20 0.00 0.00 0.00 15.37
46 33.436.444 RUSSO, RICHARD DANIEL 295 6 6.82 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 15.32
47 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.94
48 38.483.645 SUAREZ, JULIO RICARDO 2302 6 7.54 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.94

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.092.012 DIAZ TINAGLIA, NADIA VANESA 2478 3 7.68 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 3.00 3.30 0.00 0.00 0.00 19.08
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.744.148 CARRILLO, GONZALO ALONSO 299 9 7.18 0.00 2.25 8.00 0.00 0.80 4.00 1.05 4.05 2.40 0.95 1.05 0.00 0.00 40.73
2 28.592.779 BRAVO, JHESMYN ROMYNA GENOVEVA 299 9 6.50 1.00 4.00 7.00 0.00 0.00 2.90 1.20 0.30 4.20 2.00 0.00 0.00 0.00 38.10
3 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 299 9 8.17 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 37.52
4 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 9 8.14 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 1.25 1.05 0.00 0.00 32.59
5 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 9 7.91 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.25 2.00 0.60 0.30 0.00 31.66
6 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 9 8.37 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.30 4.00 0.80 0.70 0.80 0.00 28.92
7 36.637.938 AMAYA, SILVIA NATALIA 299 9 8.35 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.50 2.50 0.30 0.30 0.00 26.25
8 35.251.598 CARRIZO, DIEGO ARIEL 299 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 2.05 0.00 0.00 0.00 24.68
9 30.316.267 CORONEL, MARIANA SOLEDAD 299 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.55 0.00 0.00 0.00 22.09
10 37.652.657 LUNA, DENICE MARICEL 299 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.15 0.00 21.82
11 38.556.866 TEVEZ, JOSE MATIAS 299 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.40 0.00 0.00 0.00 20.06

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3681 6 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.19

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.417.765 QUIROGA, LUCAS MANUEL 10033 3 7.81 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.40 0.30 0.15 0.00 0.00 14.31
2 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3680 3 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.19
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.585.304 ROMANO, MARIO ALBERTO 302 9 8.26 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 5.80 1.20 0.45 0.00 0.00 32.16
2 27.392.452 BERTELLI, CAROLINA SOLEDAD 302 9 7.25 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 5.30 2.95 0.15 0.00 0.00 27.20
3 33.208.385 FIGUEROA, DAYHANA YACKELINE 302 9 6.40 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.30 0.30 4.80 2.65 0.30 0.00 0.00 25.25
4 38.639.456 VILLALBA, JONATAN ARIEL 302 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 0.65 0.00 0.00 0.00 20.96

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.022.381 ROJAS, PABLO JAVIER 308 6 8.40 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 1.20 0.00 1.20 0.80 1.05 0.00 0.00 32.35
2 27.907.968 GONZALEZ, LILIANA YSABEL 465 6 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.10 2.10 0.00 0.00 0.00 17.39
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.886.863 CACERES, VICTOR DANIEL 533 9 6.84 0.00 3.00 12.00 0.00 1.20 6.00 1.80 0.90 5.80 3.00 0.00 0.00 0.00 49.54
2 23.411.013 SALVATIERRA, VICTOR MARTIN 533 9 7.42 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 3.00 4.10 2.55 0.00 0.00 0.00 45.27
3 34.994.555 LEZANA, EVERT EMMANUEL 1341 9 8.50 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.35 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 25.30
4 34.314.243 DIAZ, PABLO ALEJANDRO 1341 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.10 0.00 0.00 0.00 22.84
5 34.314.243 DIAZ, PABLO ALEJANDRO 2427 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.10 0.00 0.00 0.00 22.84
6 34.314.243 DIAZ, PABLO ALEJANDRO 5140 9 8.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 3.10 0.00 0.00 0.00 22.84
7 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 20.60
8 37.138.826 RODRIGUEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 1341 9 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.94
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 47.33
2 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.50 5.10 0.75 0.00 0.00 38.73
3 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 5.70 5.75 0.90 0.00 0.00 38.64
4 29.380.511 VILLALBA, VERONICA BEATRIZ 291 9 8.28 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.30 2.30 1.65 0.00 0.00 0.00 36.68
5 25.596.399 GEREZ, ANGEL ROBERTO 294 9 7.91 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.40 0.55 0.90 0.00 0.00 28.66
6 36.886.186 SANTILLAN LEDESMA, JOSE MARIA 291 9 8.55 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 3.85 1.00 0.00 0.00 24.15
7 29.142.616 ABDALA, MATÍAS ALEJANDRO 291 9 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.40 0.00 0.00 0.00 24.06
8 37.443.728 VIVAS, MARIANO GERMAN 291 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 2.10 0.00 0.00 0.00 20.84
9 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 20.40
10 37.129.101 JUAREZ, CARLOS EDUARDO 294 9 7.81 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.15 0.00 1.85 0.00 0.00 0.00 19.91
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.903.357 SOSA, CRISTIAN RAFAEL 291 9 8.03 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 2.70 6.40 4.50 1.05 0.60 0.00 47.33
2 32.416.147 FLORES, CELIA ANALIA MARICEL 291 9 8.83 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 6.50 5.10 0.75 0.00 0.00 38.73
3 31.906.579 FLORES, ILDA SUSANA GENOVEVA 291 9 8.09 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 5.70 5.75 0.90 0.00 0.00 38.64
4 29.380.511 VILLALBA, VERONICA BEATRIZ 291 9 8.28 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.30 2.30 1.65 0.00 0.00 0.00 36.68
5 36.886.186 SANTILLAN LEDESMA, JOSE MARIA 291 9 8.55 0.50 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 3.85 1.00 0.00 0.00 24.15
6 29.142.616 ABDALA, MATÍAS ALEJANDRO 291 9 8.96 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.40 0.00 0.00 0.00 24.06
7 37.443.728 VIVAS, MARIANO GERMAN 291 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 2.10 0.00 0.00 0.00 20.84
8 34.241.627 RODRIGUEZ, WALTER RICARDO 291 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 20.40
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.886.186 SANTILLAN LEDESMA, JOSE MARIA 3066 6 8.12 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 3.85 1.00 0.00 0.00 24.22

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.918.414 GEREZ, MARIA VICTORIA 12209 3 7.63 0.00 0.00 2.30 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.60 2.65 0.00 0.00 0.00 18.48

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.840.014 GALVAN RODRIGUEZ, MONICA MARCELA 3065 3 7.78 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.50 1.20 0.90 1.10 0.85 0.90 0.30 0.00 26.53
2 28.917.680 VERDUN, DARIO SEBASTIAN 3065 3 7.28 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 12.73
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.744.466 ACUÑA, VALENTIN ADRIAN 350 9 8.51 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 0.60 3.80 3.65 1.35 0.75 0.00 46.86
2 32.430.282 GARCIA, LILIANA JUDITH 12331 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.85 0.00 0.00 0.00 19.02

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.092.012 DIAZ TINAGLIA, NADIA VANESA 2486 3 8.96 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 3.00 3.30 0.00 0.00 0.00 21.36
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MÁQUINAS, HERRAMIENTAS E INSTALACIONES AGROPECUARIAS

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 1487 3 9.33 4.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 30.68
2 41.648.072 CASARES, MAXIMILIANO ALEJANDRO 1487 3 7.78 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.80 1.50 0.00 0.00 0.00 19.33
3 29.142.616 ABDALA, MATÍAS ALEJANDRO 2645 3 6.98 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.40 0.00 0.00 0.00 19.08

17/03/2018 - 01:15 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86077 de Libertad- Dpto Moreno - NIVEL SECUNDARIO Pagina 19 de 22



LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 13.410.353 BELTRAN, JOSE ALBERTO 485 9 6.84 0.00 5.75 15.00 1.75 0.30 6.60 2.25 2.50 5.05 2.30 1.05 0.00 0.00 58.39
2 17.890.883 FERNANDEZ, MONICA SELVA 571 9 8.87 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.90 4.20 2.70 0.75 0.00 0.00 34.67
3 33.969.668 MONTES, GABRIELA NOEMI 571 9 7.80 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.45 0.00 0.60 1.20 0.45 0.00 0.00 25.10
4 33.625.893 FIGUEROA, SILVANO EMMANIEL 571 9 8.28 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.60 0.70 0.00 0.00 0.00 20.13

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.022.381 ROJAS, PABLO JAVIER 308 6 8.40 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.70 1.20 0.00 1.20 0.80 1.05 0.00 0.00 32.35
2 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3681 6 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.19

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.417.765 QUIROGA, LUCAS MANUEL 10033 3 7.81 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.40 0.30 0.15 0.00 0.00 14.31
2 20.665.936 BADAROUX, CARLOS MARIA 3680 3 6.64 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.19
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS AGROPECUARIOS                            

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 1487 3 9.33 4.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 30.68
2 41.648.072 CASARES, MAXIMILIANO ALEJANDRO 1487 3 7.78 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.80 1.50 0.00 0.00 0.00 19.33
3 29.142.616 ABDALA, MATÍAS ALEJANDRO 2645 3 6.98 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.40 0.00 0.00 0.00 19.08
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.744.148 CARRILLO, GONZALO ALONSO 299 9 7.18 0.00 2.25 8.00 0.00 0.80 4.00 1.05 4.05 2.40 0.95 1.05 0.00 0.00 40.73
2 28.592.779 BRAVO, JHESMYN ROMYNA GENOVEVA 299 9 6.50 1.00 4.00 7.00 0.00 0.00 2.90 1.20 0.30 4.20 2.00 0.00 0.00 0.00 38.10
3 35.343.942 CORIA, MARIA  BELEN 299 9 8.17 4.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.60 7.70 2.30 0.00 0.00 0.00 37.52
4 27.903.990 GOMEZ, NESTOR RICARDO 293 9 6.85 0.00 2.00 9.00 0.00 0.00 3.70 1.05 0.60 0.25 0.65 1.05 0.00 0.00 34.15
5 35.742.771 TOLEDO, NERI ARMANDO 293 9 8.68 1.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.65 3.70 3.15 0.30 0.00 0.00 33.03
6 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 9 8.14 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 1.25 1.05 0.00 0.00 32.59
7 22.669.928 JIMENEZ, JUAN AMADO 299 9 7.91 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 4.25 2.00 0.60 0.30 0.00 31.66
8 34.693.867 MADAF, LOURDES LEONARDA 299 9 8.37 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.30 4.00 0.80 0.70 0.80 0.00 28.92
9 36.637.938 AMAYA, SILVIA NATALIA 299 9 8.35 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.50 2.50 0.30 0.30 0.00 26.25
10 35.251.598 CARRIZO, DIEGO ARIEL 299 9 8.23 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.40 2.05 0.00 0.00 0.00 24.68
11 30.316.267 CORONEL, MARIANA SOLEDAD 299 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.55 0.00 0.00 0.00 22.09
12 37.652.657 LUNA, DENICE MARICEL 299 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.15 0.00 21.82
13 38.556.866 TEVEZ, JOSE MATIAS 299 9 7.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.40 0.00 0.00 0.00 20.06
14 38.556.573 GOMEZ, FRANKS DAVID 293 9 8.43 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.80 0.00 0.00 0.00 20.03

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.837.986 CORONEL, NESTOR ARIEL 10510 3 6.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 3.20 1.20 0.60 0.00 0.00 20.60
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